
CEI-CEN   'Ritt um den Mittelpunkt Deutschlands'

  Nörten - Hardenberg  GERMANY

09.08.2013 11.08.2013-

Pres. Ground Jury : Anne MAYER **** (GER)

FEI Tech.Delegate : Rosemary ATTFIELD **** (GBR)

Chief Steward : Sabine LOTTER *** (GER)

Pres.Vet.Comm. : Christian DREKER **** (GER)

Dr.Yassine MOTEMRI **** (TUN)FEI Vet Delegate :

Final Results Competition : 2 CEI** 122 Km

08:56:05
08:57:51
09:37:51

 31

01:57:51
15,780

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT
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REC 00:01:46

WEIERSHÄUSER ANNA-LENA

GERMANY

SGW SHARIK
GER45100/2000 Grey Arab Gelding/

1 128Nr.
11:23:11
11:26:02
12:06:02

 61

01:48:11
16,640

Gate 2 / KM

00:02:51

13:55:09
13:59:40
14:49:40

 92

01:53:38
16,370

Gate 3 / KM

00:04:31 00:05:15

16:42:51
 122

15,900

FINISH / KM

01:53:11

16:48:06

TOTAL

16,164 Km/h
07:32:51

5/1/1/0/0/0/1

15,780c.km/h 16,190 16,250 16,164

08:53:54
08:58:27
09:38:27

 31

01:58:27
15,700

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:04:33

SCHÖFFEL-SKOREPA

MANUELA

GERMANY

FF MALO
103DB48/2004 Chesnut Arab Gelding/

2 125Nr.
11:21:23
11:26:54
12:06:54

 61

01:48:27
16,600

Gate 2 / KM

00:05:31

14:06:48
14:10:18
15:00:18

 92

02:03:24
15,070

Gate 3 / KM

00:03:30 00:11:27

17:05:02
 122

14,430

FINISH / KM

02:04:44

17:16:29

TOTAL

15,409 Km/h
07:55:02

 + 00:22:11

7/2/3/0/0/0/2

15,700c.km/h 16,130 15,760 15,409

09:02:16
09:06:30
09:46:30

 31

02:06:30
14,700

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:04:14

DE VRIES HELENE

NETHERLANDS

SUMAYA G
NED42041/2001 Chestnut Arab Mare/

3 120Nr.
11:39:48
11:41:54
12:21:54

 61

01:55:24
15,600

Gate 2 / KM

00:02:06

14:26:47
14:31:20
15:21:20

 92

02:09:26
14,370

Gate 3 / KM

00:04:33 00:10:51

17:15:52
 122

15,720

FINISH / KM

01:54:32

17:26:43

TOTAL

15,066 Km/h
08:05:52

 + 00:33:01

9/8/7/0/0/0/3

14,700c.km/h 15,130 14,870 15,066

09:02:20
09:07:00
09:47:00

 31

02:07:00
14,650

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:04:40

TERBEROVA MARKETA

CZECH REPUBLIC

SAHIM R
103TL32/2006 Grey Arab Stallion/

4 126Nr.
11:39:49
11:42:30
12:22:30

 61

01:55:30
15,580

Gate 2 / KM

00:02:41

14:26:49
14:31:27
15:21:27

 92

02:08:57
14,420

Gate 3 / KM

00:04:38 00:15:32

17:17:53
 122

15,460

FINISH / KM

01:56:26

17:33:25

TOTAL

15,004 Km/h
08:07:53

 + 00:35:02

10/9/8/0/0/0/4

14,650c.km/h 15,090 14,860 15,004

08:52:23
08:57:49
09:37:49

 31

01:57:49
15,790

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:05:26

VARGA KATALIN

HUNGARY

COURTYARD GANDALF
13NF27/2003 Grey Arab Gelding/

5 127Nr.
11:35:44
11:39:46
12:19:46

 61

02:01:57
14,760

Gate 2 / KM

00:04:02

14:26:28
14:29:02
15:19:02

 92

02:09:16
14,390

Gate 3 / KM

00:02:34 00:04:54

17:25:55
 122

14,190

FINISH / KM

02:06:53

17:30:49

TOTAL

14,761 Km/h
08:15:55

 + 00:43:04

4/7/6/0/0/0/5

15,790c.km/h 15,260 14,960 14,761

08:53:53
08:58:23
09:38:23

 31

01:58:23
15,710

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:04:30

WERRON IRIS

GERMANY

BA'KENZ
103VF83/2003 D. Bay Arab Stallion/

6 129Nr.
11:21:08
11:26:56
12:06:56

 61

01:48:33
16,580

Gate 2 / KM

00:05:48

13:55:27
14:00:35
14:50:35

 92

01:53:39
16,370

Gate 3 / KM

00:05:08 00:08:09

17:59:43
 122

9,517

FINISH / KM

03:09:08

18:07:52

TOTAL

13,819 Km/h
08:49:43

 + 01:16:52

6/3/2/0/0/0/6

15,710c.km/h 16,130 16,210 13,819

08:52:35
08:57:43
09:37:43

 31

01:57:43
15,800

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:05:08

KÜBBELER DANIELA

GERMANY

BUDDY D
GER 42662/2000 Chesnut Arab Gelding/

7 123Nr.
11:32:02
11:34:52
12:14:52

 61

01:57:09
15,360

Gate 2 / KM

00:02:50

14:33:12
14:36:15
15:26:15

 92

02:21:23
13,160

Gate 3 / KM

00:03:03 00:06:17

17:59:44
 122

11,730

FINISH / KM

02:33:29

18:06:01

TOTAL

13,818 Km/h
08:49:44

 + 01:16:53

3/6/9/0/0/0/7

15,800c.km/h 15,580 14,670 13,818
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CEI-CEN   'Ritt um den Mittelpunkt Deutschlands'

  Nörten - Hardenberg  GERMANY

09.08.2013 11.08.2013-

Pres. Ground Jury : Anne MAYER **** (GER)

FEI Tech.Delegate : Rosemary ATTFIELD **** (GBR)

Chief Steward : Sabine LOTTER *** (GER)

Pres.Vet.Comm. : Christian DREKER **** (GER)

Dr.Yassine MOTEMRI **** (TUN)FEI Vet Delegate :

Final Results Competition : 2 CEI** 122 Km

08:52:16
08:56:15
09:36:15

 31

01:56:15
16,000

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:03:59

HÄHNEL TANJA

GERMANY

APTERO NIKE
GER 45045/2000 Grey Sh. Arab Mare/

121Nr.
11:23:12
11:29:18
12:09:18

 61

01:53:03
15,920

Gate 2 / KM

00:06:06

14:06:28
14:15:25
15:05:25

 92

02:06:07
14,750

Gate 3 / KM

00:08:57

 122FINISH / KM TOTAL

Gate 3
lame

16,000c.km/h 15,960 15,530

08:52:30
08:54:14
09:34:14

 31

01:54:14
16,280

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:01:44

HOEBEKE VANESSA

BELGIUM

CANNA D EWALRAID
104AK46/2006 Grey Arab Gelding/

122Nr.
11:31:15
11:33:09
12:13:09

 61

01:58:55
15,140

Gate 2 / KM

00:01:54

14:18:04
14:22:12
15:12:12

 92

02:09:03
14,410

Gate 3 / KM

00:04:08

 122FINISH / KM TOTAL

Gate 3
lame

16,280c.km/h 15,700 15,240

09:02:17
09:05:08
09:45:08

 31

02:05:08
14,860

Gate 1 / KM

km/h

ARR

TIME

OUT

IN

REC 00:02:51

OVERES YVONNE

NETHERLANDS

BARQ MADJIED STAR
103NL71/2000 Chestnut Arab Gelding/

124Nr.
12:13:54
12:18:11
12:58:11

 61

02:33:03
11,760

Gate 2 / KM

00:04:17

 92Gate 3 / KM  122FINISH / KM TOTAL

Gate 2
lame

14,860c.km/h 13,160
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